Rua Floriano Peixoto nº 100 – 89820-000 – Xanxerê - SC

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL Nº 003/2019

Homologa as inscrições e dá outras providências.

A ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO IRANI denominada AMAI, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, de natureza civil, com prazo de duração indeterminada,
localizada na Rua Floriano Peixoto, N.º 100, na cidade de Xanxerê, Estado de Santa Catarina,
regendo-se por Estatuto Social, por sua Presidente a Prefeita de São Domingos – SC, Sra.
Eliéze Comachio, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições e define o
ensalamento do Processo Seletivo nº 001/2019, conforme anexo I deste Edital.

Comunica aos candidatos que a Prova será realizada no Auditório da Sede da AMAI no
endereço acima, 3º andar, conforme determinado no Edital de Abertura.

Xanxerê - SC, 18 de abril de 2019.

ELIÉZE COMACHIO
Prefeita de São Domingos

Presidente da AMAI